
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2023 
 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1692 z późn. zm.), § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na rok 2023 Nr XLIII/480/2022 z dnia 6 grudnia 2022r.                   

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023r. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 117.689,00 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  117.689,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 195.467.976,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 159.795.420,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 35.672.556,44 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Wz. Burmistrza  

Janusz Mikuszewski 

 Z-ca Burmistrza   

 



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                   

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy                  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 8 653 160,00 8 033 160,00 0,00 8 033 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 8 702 660,00 8 082 660,00 0,00 8 082 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 081 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 131 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 18 442 641,21 16 328 139,00 12 411 135,00 3 167 439,00 0,00 749 565,00 0,00 0,00 0,00 2 114 502,21 2 114 502,21 82 928,63 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 442 641,21 16 328 139,00 12 411 135,00 3 167 439,00 0,00 749 565,00 0,00 0,00 0,00 2 114 502,21 2 114 502,21 82 928,63 0,00 0,00 0,00

Plan 3 476 280,00 3 376 280,00 2 830 617,00 540 663,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 476 280,00 3 376 280,00 2 830 617,00 540 663,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 414 817,00 414 817,00 414 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -18 825,00 -18 825,00 -18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 395 992,00 395 992,00 395 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 56 257,00 56 257,00 56 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -6 275,00 -6 275,00 -6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 49 982,00 49 982,00 49 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 406 000,00 4 406 000,00 0,00 4 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 356 500,00 4 356 500,00 0,00 4 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 406 000,00 4 406 000,00 0,00 4 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 356 500,00 4 356 500,00 0,00 4 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 18 stycznia 2023r.

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Finansowy; źródło pokrycia wydatku: środki z rezerwy ogólnej;

w § 4480 zwiększenie o kwotę 49.500,00 zł- uzupełnienie środków na podatek od nieruchomości;  

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Nowodworskiego Centrum Usług Wspólnych;

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki                     

z tytułu 

poręczeń                    

i gwarancji

inwestycje               

i zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie   

akcji                           

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki            

o charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI

Wydatki 

majątkowe

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75085

WSPÓLNA OBSŁUGA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

w § 4040 zwiększenie o kwotę 25.100,00 zł- uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4110- kwota 18.825,00 zł oraz z § 4120- kwota 6.275,00 zł;

w § 4110 zmniejszenie o kwotę 18.825,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na składki na ubezpieczenia społeczne; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4040;

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

w § 4120 zmniejszenie o kwotę 6.275,00 zł- korekta wysokosci środków zabezpieczonych na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;  przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4040;

1 / 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                   

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy                  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki                     

z tytułu 

poręczeń                    

i gwarancji

inwestycje               

i zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie   

akcji                           

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki            

o charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Plan 4 406 000,00 4 406 000,00 0,00 4 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 356 500,00 4 356 500,00 0,00 4 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 70 304 038,00 67 552 538,00 51 879 254,00 7 683 706,00 7 783 948,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 2 751 500,00 2 751 500,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -11 321,00 -11 321,00 -10 321,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 321,00 11 321,00 10 321,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 70 304 038,00 67 552 538,00 51 879 254,00 7 683 706,00 7 783 948,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 2 751 500,00 2 751 500,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Plan 30 613 660,00 30 600 160,00 25 130 952,00 3 970 349,00 1 445 215,00 53 644,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 018,00 -8 018,00 -7 018,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 30 612 660,00 30 599 160,00 25 130 952,00 3 969 349,00 1 445 215,00 53 644,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 590 749,00 4 590 749,00 4 590 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 583 731,00 4 583 731,00 4 583 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 76 205,00 76 205,00 76 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 83 223,00 83 223,00 83 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 402 600,00 402 600,00 0,00 402 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 401 600,00 401 600,00 0,00 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 124 233,00 2 124 233,00 1 927 032,00 189 201,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -929,00 -929,00 -929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 124 233,00 2 124 233,00 1 927 032,00 189 201,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 267 153,00 267 153,00 267 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -929,00 -929,00 -929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 266 224,00 266 224,00 266 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 17 138 704,00 14 484 704,00 9 107 641,00 1 723 360,00 3 647 403,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 654 000,00 2 654 000,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 138 704,00 14 484 704,00 9 107 641,00 1 723 360,00 3 647 403,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 654 000,00 2 654 000,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 929,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4170

w § 4170 zwiększenie o kwotę 929,00 zł- uzupełnienie środków na zatrudnienie Inspektora Danych Osobowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4010;

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

kwota 49.500,00 zł do dz. 700 rozdz. 70005 § 4480  (FIN)

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4;

4810 REZERWY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Uzasadnienie zmian: 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej:

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 7.018,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4170;

w § 4170 zwiększenie o kwotę 7.018,00 zł- uzupełnienie środków na zatrudnienie Inspektora Danych Osobowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4010;

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Szkoły Podstawowej nr 5; 

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków do rozdz. 80148 do § 4280;

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE

80104 PRZEDSZKOLA

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4;

2 / 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane                   

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy                  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki                     

z tytułu 

poręczeń                    

i gwarancji

inwestycje               

i zakupy 

inwestycyjne

zakup                        

i objęcie   

akcji                           

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki            

o charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Plan 2 340 559,00 2 340 559,00 2 340 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 338 185,00 2 338 185,00 2 338 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 675,00 14 675,00 14 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 049,00 17 049,00 17 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 096 210,00 3 012 210,00 2 716 823,00 287 487,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 097 210,00 3 013 210,00 2 716 823,00 288 487,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 188 412,00 9 161 352,00 3 862 979,00 2 432 165,00 7 000,00 2 859 208,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -31 768,00 -31 768,00 -31 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 768,00 31 768,00 31 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 188 412,00 9 161 352,00 3 862 979,00 2 432 165,00 7 000,00 2 859 208,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 754 313,00 3 727 253,00 3 083 251,00 631 802,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -31 768,00 -31 768,00 -31 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 768,00 31 768,00 31 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 754 313,00 3 727 253,00 3 083 251,00 631 802,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 391 495,00 2 391 495,00 2 391 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 365 495,00 2 365 495,00 2 365 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 165 397,00 165 397,00 165 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 191 397,00 191 397,00 191 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 438 039,00 438 039,00 438 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 768,00 -5 768,00 -5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 432 271,00 432 271,00 432 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 54 720,00 54 720,00 54 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 768,00 5 768,00 5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 60 488,00 60 488,00 60 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 195 467 976,44 159 795 420,00 75 381 250,00 52 031 004,00 15 895 536,00 13 156 161,00 0,00 3 331 469,00 0,00 35 672 556,44 34 821 531,52 8 159 788,73 0,00 0,00 851 024,92

Zmniejszenie -117 689,00 -117 689,00 -67 189,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 117 689,00 117 689,00 67 189,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 195 467 976,44 159 795 420,00 75 381 250,00 52 031 004,00 15 895 536,00 13 156 161,00 0,00 3 331 469,00 0,00 35 672 556,44 34 821 531,52 8 159 788,73 0,00 0,00 851 024,92

w § 4170 zwiększenie o kwotę 2.374,00 zł- uzupełnienie środków na zatrudnienie Inspektora Danych Osobowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4010;

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Szkoły Podstawowej nr 5; 

w § 4280 zwiększenie o kwotę 1.000,00- uzupełnienie środków na zapłatę zobowiązań z zakresu medycyny pracy z grudnia 2022 r.; przeniesienie środków z rozdz. 80101 § 4300; 

Uzasadnienie zmian: 

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4;

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 2.374,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4170;

852 POMOC SPOŁECZNA

85219
OŚRODKI POMOCY 

SPOŁECZNEJ

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

OGÓŁEM

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej;

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 26.000,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4040; 

w § 4040 zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł- uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4010; 

w § 4110 zmniejszenie o kwotę 5.768,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na składki na ubezpieczenia społeczne; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4120;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 5.768,00 zł- uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4110;

3 / 3


